
American Indian/Alaska Native State Emphasis 
Program Managers 

 
 

 AI/AN   
State SEPM Name Phone EMAIL 

Alabama 
David Elliott 251-867-8042 ext. 3 david.elliott@al.usda.gov 

 

Alaska 
Jane Standifer-
Trenton 

907.373.6492 ext. 113 jane.standifer-trenton@ak.usda.gov 
 

Arizona 
Kimberly Lary 
 

(520) 836-1960 ext 125 
 

Lary.kimberly@az.usda.gov 
 

Arkansas 
Ruby Smith 501-301-3137 Ruby.smith@ar.usda.gov 

 

California 
Reina Rogers 530 283 7513 reina.rogers@ca.usda.gov  

Central-Fort Worth 

Center 

Rosanna Brown  817-509-3762 
 

Rosanna.Brown@ftw.usda.gov  
 

Colorado 
Ron Riggenbach  719-754-3400 ext. 109 Ron.riggenbach@co.usda.gov 

 

Connecticut 
Charlotte Pyle 
 

860-871-4066 
 

charlotte.pyle@ct.usda.gov  

Delaware 
Bobby Gorski 302-856-3990 Bobby.gorski@de.usda.gov 

 

East Region 

Sensing Lab in 

Greensboro, NC 

Vera Thomas 336-370-3407 
 

vera.thomas@gnb.usda.gov 
 

Florida 
John Harper 850-623-0030 john.harper@fl.usda.gov 

 

Georgia  Lee Reeves   
706-554-5183 Lee.reeves@ga.usda.gov 

 

Idaho Darin Vrem 
208-685-6995 
 

darin.vrem@id.usda.gov 
 

Illinois Manny Wei 
217-347-7107 ext. 3 Manny.wei@il.usda.gov 

 

Indiana Kelley Barkell  
260-356-6816 ext. 134 Kelley.barkell@in.usda.gov 

 

Iowa Clint Miller  
641-484-2702 Clint.miller@ia.usda.gov 

 

Kansas Timothy Gogolski 
785-828-4631 Timothy.gogolski@ks.usda.gov  

 

Kentucky Pat Green   
606-679-7331 Pat.green@ky.usda.gov 

 

Louisiana John Rogers  
318-256-3491 John.rogers@la.usda.gov 

 

Maine Seth Jones 
207-947-6622 seth.jones@me.usda.gov  

 

Maryland Annette Ensor 
410-838-6181 annette.ensor@md.usda.gov  

Massachusetts/RI  Donald Liptack   
508-771-6476 Donald.liptack@ma.usda.gov 

 

Michigan Stacy Kimble   
269-327-0940 Stacy.kimble@mi.usda.gov 

 

Minnesota Dave Wise 
218-879-0863 
 

Dave.wise@mn.usda.gov 
 

Mississippi Timothy Oakes 
601-656-2070 Timothy.oakes@ms.usda.gov 

 

Missouri       
Hawks, Montie   417-831-5246 Montie.hawks@mo.usda.gov 

 

Montana 
Kathy Knobloch 406- 477-6494 kathy.knobloch@mt.usda.gov  
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Nebraska 
Donald Preston 402-375-2453 Donald.preston@ne.usda.gov 

 

Nevada 
Linda Quinn 775 463-2855 

775 782-3661 
linda.quinn@nv.usda.gov  

New Hampshire 
Liljedahl, Nels  603-447-2771 ext. 102 Nels.liljedahl@nh.usda.gov  

New Jersey 
ShayMaria 
Silvestri 

732-537-6065 Shaymaria.silvestri@nj.usda.gov 
 

New Mexico 
Thomas Gonzales  505-753-3508 Thomas.gonzales@nm.usda.gov 

 

New York 
John R. Whitney  716-652-8480 716-474-

4387 cell 
john.whitney@ny.usda.gov  
 

North Carolina 
Timothy Garrett  828-452-2519 Tim.garrett@nc.usda.gov 

 

North Dakota 
Tanya Riehl   701-530-2096 Tanya.riehl@nd.usda.gov 

 

Ohio 
Chris Coulon 614-255-2471 Chris.coulon@oh.usda.gov 

 

Oklahoma 
Melanie Oliver 405-742-1252 Melanie.oliver@ok.usda.gov 

 

Oregon 
Gerald Allison 605-747-5132 Gerald.allison@or.usda.gov 

 

Pacific Islands Area  
Leo Smock-
Randall 
 

808-871-5500 x114 
 

Leonard.smockrandall@hi.usda.gov  
 

Pennsylvania 
John Metrick 215-541-7930 John.metrick@pa.usda.gov 

 

South Carolina  
Daniel Cabaniss    
     

864-229-3004 ext. 105   daniel.cabaniss@sc.usda.gov    

South Dakota 
Mary Scott 605-747-5132 Mary.scott@sd.usda.gov 

 

Tennessee 
Kelly Gupton 615-277-2581 Kelly.gupton@tn.usda.gov 

 

Texas 
Jerry Pearce 361-570-7138 Jerry.pearce@tx.usda.gov 

 

Utah 
Milton Hooper 435-234-1301 Milton.hooper@ut.usda.gov 

 

Vermont 
Peter Lossmann 802-388-6746 Peter.lossmann@vt.usda.gov 

 

Virginia 
Robin Smith 276-889-4180 Robin.smith@va.usda.gov 

 

Washington 
Kelley Paup-
Lefferts  

509-829-3003 ext.112 Kelley.lefferts@wa.usda.gov 
 

West Virginia 
Fitzwater, Sarah L
  

304-788- 2332 ext 106 Sarah.fitzwater@vw.usda.gov 
 

Wisconsin 
Sherrie Zenk-
Reed 

715-524-8520 Ext. 113 Sherrie.zenkreed@wi.usda.gov  

Wyoming 
Cameron Clark  307-326-5657 Cameron.clark@wy.usda.gov 
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